Tytanowe implanty całkowite (TORP)
2	 średnica 3 mm
2	 wykonane z jednego kawałka tytanu
2	 doskonała stabilizacja
2	 regulowana pozycja głowicy (oprócz implantów o dł. 3 mm)
2	 pakowane pojedynczo, sterylnie
Nr kat.	 Długość	 Opakowanie
11930 	 3,0	 mm	 1 sztuka, sterylny

	 od 7,0 mm do 3,0 mm (co 1 mm)
Tytanowe implanty częściowe (PORP), skracalne, z oddzielną głowicą
2	 średnica 0,3 mm
2	 składają się z płaszcza z podstawą oraz głowicy
2	 płaszcz skracalny
2	 brak ostrych krawędzi, bardzo lekkie
2	 pakowane pojedynczo, sterylnie
Nr kat.	 Opis	 Długość	 Opakowanie
12100	 Implant skracalny	 5,5 mm	 1 sztuka, sterylny
	 od 5,5 mm do 2,5 mm (co 1 mm)
12200	 Implant skracalny	 5,0 mm	 1 sztuka, sterylny
	 od 5,0 mm do 2,0 mm (co 1 mm)
Próbniki implantów całkowitych Próbniki implantów częściowych
Nr kat.	 Długość
12000-D05	 0,5 mm
12000-D10	 1,0 mm
12000-D15	 1,5 mm
12000-D17	 1,75 mm
12000-D20	 2,0 mm
12000-D25	 2,5 mm
12000-D30	 3,0 mm
12000-D35	 3,5 mm
12000-D40	 4,0 mm
12000-D45	 4,5 mm
12000-D50	 5,0 mm
12000-D55	 5,5 mm
Nr kat.	 Długość
11000-D20	 2,0 mm
11000-D25	 2,5 mm
11000-D30	 3,0 mm
11000-D35	 3,5 mm
11000-D40	 4,0 mm
11000-D45	 4,5 mm
11000-D50	 5,0 mm
11000-D55	 5,5 mm
11000-D60	 6,0 mm
11000-D65	 6,5 mm
11000-D70	 7,0 mm
11000-D75	 7,5 mm
Platynowo-teflonowe®, Ø 0,6 mm
Nr kat.	 Dł. całkowita (A) 	Dł. robocza (B)	 Opis
10560425	 5,25 mm	 4,25 mm
10560450	 5,50 mm	 4,50 mm